
О проведении   недели  

общеобразовательных дисциплин 

 

    На основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год и приказа 

№461/од от 28 ноября 2018 г., с целью развития общих и профессиональных компетенций, 

мотивации студентов к углубленному изучению дисциплин, развитие их творческих 

способностей, повышение интереса к выбранной профессии. 

 

Приказываю: 

1. Провести неделю общеобразовательных дисциплин с 23 по 30 апреля 2019 г. 

2. Назначить ответственным за проведение предметной недели С.Н. Вахрамееву, 

председателя методической комиссии общеобразовательных дисциплин. 

3. Утвердить план проведения недели общеобразовательных дисциплин (Приложение 1).  

4. Ответственному за проведение недели, С.Н. Вахрамеевой: 

4.1. Подготовить справку по итогам проведения недели до 07.05.2019.  

4.2. Провести анализ итогов проведения недели на заседании методической 

комиссии до 07.05.2019.  

5. Главному бухгалтеру И.Н. Угрюмовой, профинансировать мероприятие согласно 

сметы (Приложение 2). 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Л.В. Каргаполову. 

 

 

И.о.  директора колледжа                                                                        Т.В. Щелканова 

 

 

  

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«17» апреля 2019 г.                        № 180 /од 

пгт. Междуреченский 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 180/од от 17.04.2019г. 

 

                     План проведения недели общеобразовательных дисциплин  

№ Наименование мероприятия Ответственный  ФИО 

 членов группы 

Сроки  

1. Информационное обеспечение 

проведения недели 

(оформление стенда в 

рекреации перед актовым 

залом) 

Вахрамеева С.Н. Куцаева К.П., 

Илясова С.В., 

Бычихина Н.А. 

Богданов М.В. 

С 22 по 30 

апреля 2019 г. 

2. Экскурсия в Цетр-Спас  

гп. Междуреченский 

обучающихся I курса 

Спиридонов 

А.В. 

Лукиных А.Д. 22.04.2019 

2. Диктант  среди педагогов Давлетшина А.Р. Богданова О.А. 22.04.2019 

3.  Общеколледжный диктант 

среди обучающихся 

Давлетшина А.Р. Богданова О.А. 

 

25.04.2019. 2 

урок 1 смены 

2 урок 2 смены  

4. Игра «Межпредметное 

путешествие» для обучающихся 

1 курса 

Еськова И.П. Полякова М.В. 

Богданов М.В. 

Вахрамеева С.Н. 

Илясова С.В. 

Кураторы групп 

1 курса 

24.04.2019 

1 пара 2 смены 

5. Викторина «История колледжа» Полякова М.В. 

 

Богданов М.В. 

Мельников Н.Д. 

23.04.2019 

14-00 

6. «Мозговой штурм» 

(ребусы, кроссворды по 

предметам) 

Вахрамеева С.Н. Богданов М.В. 

Мельников Н.Д. 

Куцаева К.П. 

24.04.2019 по 

29.04.2019 

7. Открытые занятия Вахрамеева С.Н. Богданов М.В. 

Давлетшина А.Р. 

Бычихина Н.А. 

Лукиных А.Д. 

Талалаева К.В. 

25.04.2019 

23.04.2019 

 

26.04.2019 

23.04.2019 

25.04.2019 

8. Конкурс чтецов Давлетшина А.Р. Богданова О.А. 25.04.2019 

 

9. Конкурс «Фраза дня» Куцаева К.П. Илясова С.В. 

Еськова И.П. 

Богданов М.В. 

Мельников Н.Д. 

23 по 30 апреля 

2019 

11. Техническое сопровождение  

недели  

Семенов Э.Ф.   

12. Информационное 

сопровождение  

Талалаева К.В. Вахрамеева С.Н. 24 по 30 апреля 

2019 

13. Оформление сертификатов 

участников 

Илясова С.В. Пуртова А.В. 30 апреля 2019 

 


